
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 25.07.2023 roku 

w sprawie przekazania agend leśnictwa Jędrzejewo oraz przeprowadzenia 
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Leśnictwie Jędrzejewo w związku z 
odejściem Leśniczego na emeryturę oraz przeprowadzenia inwentaryzacji 

zdawczo-odbiorczej w związku z odejściem Kierowcy na emeryturę. 

ZG.0210.2.2023 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1356), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 
Lasy Państwowe (Dz. U. 1994, nr 134 poz. 962), w oparciu o Zasady (politykę) 
rachunkowości Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
(stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 15 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 24 stycznia 2013 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Polecam przeprowadzić Inwentaryzację zdawczo-odbiorczą: 

1. W leśnictwie Jędrzejewo z powodu zmiany na stanowisku leśniczego 

i podleśniczego: 

a) Osoba zdająca odpowiedzialność: Julian Raczkowski  – Leśniczy 

Leśnictwa Jędrzejewo do dnia 28.07.2023 r., 

b) Osoba zdająca współodpowiedzialność i przejmująca odpowiedzialność: 

Krystian Tecław – Podleśniczy Leśnictwa Jędrzejewo  do dnia 28.07.2023 r., 

c) Osoba przejmująca współodpowiedzialność - Kacper Neuman 

Podleśniczy Leśnictwa Jędrzejewo 

§2. 

Inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Leśnictwie Jędrzejewo, w drodze spisu z natury 

według stanu na dzień 26.07.2023 r. podlegają: 



a) drewno na gruncie, materiały magazynowe objęte ewidencją ilościowo – 

wartościową oraz grodzenia w dniu 27.07.2023 r., 

b) środki trwałe, składniki niskocenne (ilościowe), druki ścisłego 

zarachowania oraz księgozbiór w dniu 28.07.2023 r. 

Prace inwentaryzacyjne należy rozpocząć od spisania oświadczenia osób 

odpowiedzialnych materialnie o pracach związanych z pozyskaniem drewna (załącznik 

nr 1). 

§3. 

1. Polecam przeprowadzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą stanowiska 
Kierowcy w biurze Nadleśnictwa Trzcianka 

a) Osoba zdająca odpowiedzialna: Andrzej Piasecki, 
b) Osoba przejmująca odpowiedzialność: Jarosław Czemko. 

2. Inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej stanowiska Kierowcy w biurze Nadleśnictwa 
Trzcianka w drodze spisu z natury, przeprowadzonego od dnia 27.07.2023 r. 
podlegają środki trwałe oraz wyposażenie według stanu na 26.07.2023 r. 

§4. 

1. Celem przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Leśnictwie 
Jędrzejewo powołuję zespół spisowy w składzie: 
a) Andrzej Glapiński     – przewodniczący, 
b) Mirosław Tecław     – członek. 

2. Celem przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej stanowiska 
Kierowcy w Nadleśnictwie Trzcianka powołuję zespół spisowy w składzie: 
a) Jakub Świątnicki      – przewodniczący, 
b) Radosław Łosoś     – członek. 

3. Wyznaczam następujący skład komisji inwentaryzacyjnej: 
a) Aleksandra Ziółkowska     – przewodniczący, 
b) Marta Drzewiecka      – członek, 
c) Konrad Drzewiecki     - członek, 
d) Jędrzej Ziółkowski     - członek, 
e) Dawid Domagała            - członek  
  

 

Zobowiązuję wszystkie osoby biorące udział w inwentaryzacji do przestrzegania 
instrukcji inwentaryzacyjnej Nadleśnictwa Trzcianka, wprowadzonej Zarządzeniem 
nr 15/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z 8 marca 2023 r. Prace 
inwentaryzacyjne należy rozpocząć od spisania oświadczenia osób odpowiedzialnych 



materialnie o pracach związanych z pozyskaniem drewna (załącznik 
nr 1 do zarządzenia).  

§5. 

 
Ostateczny termin zdania inwentaryzacji przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej 
przez przewodniczącego zespołu spisowego ustalam na 02.08.2023 r. 

§6. 

 
Ostateczny termin zakończenia prac związanych z inwentaryzacją zdawczo-odbiorczą 
wyznaczam na 10.08.2023 r. 

§7. 

 
Kontrolera spisowego wyznaczy odrębnym pismem, przewodniczący komisji 
inwentaryzacyjnej. 

§8. 

 
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię przewodniczącego komisji 
inwentaryzacyjnej. 

§9. 

Zasady przeprowadzenia inwentaryzacji grodzeń: 
1. Osoby odpowiedzialne za inwentaryzowane grodzenia mają obowiązek 

wskazać w terenie grupie spisowej wszystkie obiekty. 
2. Członkowie grupy spisowej mają obowiązek zinwentaryzowania 100% pozycji, 

na których znajdują się grodzenia. 
3. Pomiar posztuczny długości grodzeń (wszystkich obiektów na wybranej pozycji) 

należy wykonać przy minimum 3 grodzeniach. 
Wyboru pozycji do pomiaru dokonuje przewodniczący grupy spisowej. 
W przypadku grodzenia w trakcie rozbiórki (w trakcie prac przed rozliczeniem), 
stwierdzamy jego obecność na gruncie, sprawdzamy czy na tą pozycję zostało 
wystawione zlecenie na demontaż grodzenia. Jeżeli tak, wpisujemy w arkuszu 
spisowym „TAK”, jeżeli dokumentacji nie ma (zlecenia na demontaż) lub prace 
rozgrodzeniowe zostały rozliczone w lipcu br., wpisujemy w arkuszu spisowym 
„0”. 

4. Przy rozliczaniu inwentaryzacji należy przyjąć dla grodzeń które zostały 
zmierzone, ilość mb wpisaną przez zespół spisowy w arkuszu spisowym, a dla 
grodzeń gdzie zostało w arkuszu wpisane „TAK” przyjąć ilość mb z ewidencji. 



5. Przyjmuje się 2 % tolerancję wyników otrzymanych z pomiarów grup spisowych 
w stosunku do stanów ewidencyjnych na danej pozycji. 

 
§10. 

Zasady przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w zakresie budynków, 
lokali i obiektów inżynierii lądowej i wodnej: ww. klasyfikacje środków trwałych 
inwentaryzujemy droga spisu z natury poprzez wpisanie w arkuszu spisowym TAK 
w przypadku stwierdzenia lub 0 w przypadku braku. 

 §11. 

Przekazanie agend Leśnictwa Jędrzejewo należy przeprowadzić według stanu na 
dzień 26.07.2023 r. w dniach 31.07.-15.08.2023 r., pomiędzy: 

Strona przekazująca: 
• Julian Raczkowski – Leśniczy Leśnictwa Jędrzejewo do 28.07.2023 r., osoba 

reprezentująca leśniczego odchodzącego na emeryturę, wskazana przez 
Pana Juliana Raczkowskiego: Pan Andrzej Glapiński 

Strona przyjmująca: 
• Krystian Tecław – Leśniczy Leśnictwa Jędrzejewo od 28.07.2023 r.  

W obecności: 
• Konrada Drzewieckiego- Inżyniera Nadzoru 

 §12. 

Przekazanie należy przeprowadzić według protokołu zdawczo – odbiorczego wraz 

z załącznikami (wzór protokołu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia). 

Załączniki do przekazania zostaną przygotowane przez dział gospodarki leśnej. 

    §13. 

Protokół zdawczo – odbiorczy należy wykonać w trzech egzemplarzach w terminie do 

01.09.2023 roku, które otrzymują: 

1) strona przekazująca, 

2) strona przyjmująca, 

3) Nadleśnictwo Trzcianka – komórka ds. pracowniczych. 

§14. 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 



Załącznik nr 1 
Zarządzenia nr 39/2023 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Trzcianka 
 

.......................................................... 
              imię i nazwisko 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 
Prace eksploatacyjne 

 
 

 Oświadczam, że prace eksploatacyjne na terenie Leśnictwa ………………….. 

w dniu: …………………………. prowadzone są w oddz. : 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….. 

 
 
 
 
.........................................., dnia ........................... 
 
 
       
 

................................................................. 
        podpis osoby materialnie odpowiedzialnej 
 
 
 



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia nr 39/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 
 
 
 
 
 

Protokół zdawczo – odbiorczy 

leśnictwa ……………………. 

wchodzącego w skład ……… 

Nadleśnictwa ………………... 
 

 

 

W dniu ……………….……….. w ……….……..…………..…………………… przekazujący, 

…………………………….. ustępujący leśniczy leśnictwa …...………………………… przekazał, 

a przyjmujący ……………………, zatrudniony na stanowisko leśniczego leśnictwa ………….... od 

dnia …………. przez Nadleśniczego Nadleśnictwa ……….……… ( pismo z dnia ……… znak: 

…………….) 

przyjął w obecności: ………………………………………………………………………….............. 

agendy leśnictwa ……………… . 

 

1. Ogólna powierzchnia leśnictwa wynosi ………. ha, w tym: 

A. Powierzchni leśna ……………….. ha, 

B. Powierzchnia nieleśna ………………ha. 

2. W skład leśnictwa wchodzą …………… kompleksy leśne, obejmujące następujące oddziały 

…………………………………………………………………………………..............................

.......................................................................................................................................................... 

3. Opis granic: 

A. Od strony północnej leśnictwo graniczy z ………………………………………............... 

B. Od strony południowej leśnictwo graniczy z …………………………………….............. 

C. Od strony zachodniej leśnictwo graniczy z ………………………………………………. 

D. Od strony wschodniej leśnictwo graniczy z  ……………………………………………... 

4. Znaki geodezyjne i ich stan ………………………………………………………………………. 

5. Szczegółowe dane dotyczące przekazania – przyjęcia zawierają zał. od nr 1 do nr … do 

niniejszego protokołu. 

6.  Protokół niniejszy sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których po jednym 

otrzymują: 



 2 

A. Strona przekazująca, 

B. Strona przyjmująca, 

C. Nadleśnictwo ……….………… , 

7. Osoby biorące udział w czynności przekazania – przyjęcia leśnictwa …………………... zgłosiły 

następujące uwagi: ………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………….............. 

…………………………………………………………………………………………….............. 

 

Na tym protokół zakończono i po odczytaniu podpisano. 

 

 

Przekazujący:      Przyjmujący: 

 

 

 

W obecności: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	39_23
	39_23_zal01
	Załącznik nr 1
	OŚWIADCZENIE

	39_23_zal02
	Załącznik nr 2
	do Zarządzenia nr 39/2023


